
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 52 

ПРИКАЗ 

от 23.09.2024 № 01-05/53-02 

Об утверждении Положения 

о привлечении внебюджетных средств 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации . Федеральным законом «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №1155 «Об утверждении Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования », Уставом 

муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 52 ‚решением 

педагогического совета №1 от 29 августа 2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о привлечении внебюджетных средств в муниципальном дошкольном 
образовательном учреждении детском саду № 52 на 2024-2025 учебный год. 

2.Считать утратившим силу действующее Положение о привлечении внебюджетных средств в 

муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 52 на 2023-2024 

`° учебный год. 

Заведующий детским садом № 52 _ _Тихова Т.И.


		2024-09-27T12:31:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 52




